
Nexo offre un large éventail de produits,
déclinés en plusieurs dimensions pour
convenir à tous les espaces, et adaptés à
tous les budgets. Un gain de place grâce
à des dimensions réduites, la solution
pour les petites salles de bains.

Dessiné par
Antonio Bullo

Il a obtenu quatre médailles d’or au
concours international de céramique de
Faenza et deux prix Design Plus à l’ISH
de Francfort. Pour Bullo, le produit doit
refléter l’âme de l’entreprise et être
cohérent avec les marchés auxquels il est
confronté.

Pack WC (Cuvette, reservoir complet e abattant déclipsable thermodur
double laqué frein de chute "silencio") (NF)

Forme: Ronde
Installation rapide
Kit de fixations: Inclus
Système d'évacuation: À chasse directe
Type d'installation: Au sol
Type d'évacuation: Duale (vario)
Type de bride: Fermée

Couleurs et finitions

Comment obtenir la référence
Remplacer les ".." de la référence du produit
par le code de la finition choisie

00 Blanc

Dimensions

Longueur: 375 mm.
Largeur: 665 mm.
Hauteur: 790 mm.

Inclus

342640..0 Cuvette en porcelaine à évacuation
duale (NF)
80164A..4 Abattant thermodur double laqué
frein de chute "Silencio" pour WC

Nexo Ref. 349644..0
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Nexo offre un large éventail de produits,
déclinés en plusieurs dimensions pour
convenir à tous les espaces, et adaptés à
tous les budgets. Un gain de place grâce
à des dimensions réduites, la solution
pour les petites salles de bains.

Dessiné par
Antonio Bullo

Il a obtenu quatre médailles d’or au
concours international de céramique de
Faenza et deux prix Design Plus à l’ISH
de Francfort. Pour Bullo, le produit doit
refléter l’âme de l’entreprise et être
cohérent avec les marchés auxquels il est
confronté.

Cuvette en porcelaine à évacuation duale (NF)

Forme: Ronde
Kit de fixations: Inclus
Système d'évacuation: À chasse directe
Type d'installation: Au sol
Type d'évacuation: Duale (vario)

Couleurs et finitions

Comment obtenir la référence
Remplacer les ".." de la référence du produit
par le code de la finition choisie

00 Blanc

Dimensions

Longueur: 375 mm.
Largeur: 665 mm.
Hauteur: 790 mm.

Compatible avec

341640..0 Réservoir à fixer au mur avec
alimentation par-dessous, mécanisme 3/6 litres
801C42..U Abattant double slim laqué frein de
chute "Silencio" déclipsable
80164A..4 Abattant thermodur double laqué
frein de chute "Silencio" pour WC
801640..4 Abattant double laqué avec
charnières en acier inoxydable pour WC
804006001 Premium Round
804001001 Advance Round

Dessins techniques

215

390
185

210

570
465

255

40

360

665
440 330

170

115

50
160

ø102

ø90

285

115

245

790

220

375

R3/8"
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Nexo offre un large éventail de produits,
déclinés en plusieurs dimensions pour
convenir à tous les espaces, et adaptés à
tous les budgets. Un gain de place grâce
à des dimensions réduites, la solution
pour les petites salles de bains.

Dessiné par
Antonio Bullo

Il a obtenu quatre médailles d’or au
concours international de céramique de
Faenza et deux prix Design Plus à l’ISH
de Francfort. Pour Bullo, le produit doit
refléter l’âme de l’entreprise et être
cohérent avec les marchés auxquels il est
confronté.

Abattant thermodur double laqué frein de chute "Silencio" pour WC

Compatible avec: WC
Forme: Ronde

Couleurs et finitions

Comment obtenir la référence
Remplacer les ".." de la référence du produit
par le code de la finition choisie

00 Blanc

Compatible avec

342642..0 Cuvette compacte en porcelaine à
évacuation duale adossée au mur (NF)
342640..0 Cuvette en porcelaine à évacuation
duale (NF)
346640..0 Cuvette de WC suspendue en
porcelaine bride fermée

Nexo Ref. 80164A..4
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